議事録

1/2
JMRC四国

ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：愛媛県紙産業技術センター

開催日時：２０１６年６月１９日 ９：００～１２：００

１．開会宣言

運営委員長

２．開会挨拶

運営委員長

３．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

原 （○） 和田（○） 佐藤（○） 藤沢（×）八塚（○） 尾崎（×） 大西（○）

山本（○） 中岡（○） 西森（○） 松原（○）武政（○） 金井（○） 北峰（×）

   (出席 11名・欠席 3名・遅刻 0名・早退 0名・無届欠席 0名)

ＪＡＦ岩本様

４．議事録作成者

和田

５．配布資料の確認

レジュメ、共済中間報告、ラリー部会報告、ダートラ部会報告

６．報告事項

   ○共済委員会

    名簿、金額、ラリー共済の現状報告。残高の確認

 今年から 65歳以上の加入者は 1,500円

   ○ラリー部会

    第一戦の状況説明、参加台数など

 オールスターラリーの準備状況報告

  グラベル 7Km（順走 2回、逆走 2回）、スーパーSS2回

  土曜日：レッキ、日曜日：本番

宿泊は各自で

 全国振興事業委員会

  ラリー共済統一の動き

ラリー共済を全国で負担（四国の負担は少ない）

負担比率の案：イベント数

二種アベレージラリー廃止の方向

議事録

2/2
JMRC四国

   ○ジムカーナ部会

4戦までの現状報告

今年初参加が８台、部会への問い合わせメール：２件

2017年クラス区分

NS1と 2を統合の方向、PNを二つに分ける案

コース

瀬戸内海サーキット：現状維持

美川：現状維持（小規模補修を継続）

○ダートラ部会

今年の現状報告

参加台数が前年より少し多い

2017年

クラス区分：現状維持の方向

参加料：変更なし

2017年 JAFカップ

ラリー（新城）と JAFカップダートラの日程バッティングを解消する目的で、

ジムカーナとダートラの日程を入れ替える

新ダートラ場整備の状況

美馬市は前向き。国土交通省と調整中

 ○審査部会

    天満氏を加える

○その他

光電管購入

     継続して検討する

 オートテスト

開催したいクラブがあれば、サポートする。

人が集まる場所での開催が望ましい。

 JAF四国表彰式：2017年 1月 9日（月・成人の日）

 ラリー表彰式：2017年 2月 10日くらいで調整

７．次回委員会開催日時

     ８月２１日 ９：００～ 愛媛県紙産業技術センター

８．閉会宣言

   運営委員長

以上